Начальнику

ГБУ «Ветуправление города Краснодара»

Г.А. Байлук

от __________________________________________________
(название организации, Ф.И.О. предпринимателя)

____________________________________________________

Юридический адрес заявителя: _______________________

____________________________________________________

____________________________________________________

ИНН________________________________________________

ОГРН_______________________________________________

тел/факс ____________________________________________

е-mail: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас создать связь хозяйствующего субъекта с площадкой:

наименование площадки:

________________________________________________________________________

фактический адрес площадки:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

номер площадки в ФГИС «Цербер»:_________________________________________

номер заявки в ФГИС «Цербер»:____________________________________________

Документ подтверждающий право пользования площадкой (договор аренды,

пользования и т.д.):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

« ___»  ________________ 20___ г.  м.п.                           ________________________________
                                                                                                                                       (должность, подпись и Ф.И.О заявителя)